
1

2021/ŠaK/000206/SML/2

Dodatek č. 2

ke

SMLOUVĚ O DÍLO č. 2021/ŠaK/000206/SML

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Restaurování soch, Frýdlant nad Ostravicí“ - 2. část
uzavřené dne 13. 07. 2021 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

se sídlem: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

zastoupen: RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města

Identifikační číslo: 00296651

DIČ: CZ00296651

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

Osoba oprávněná

ve věcech technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Rest ART M. Müllerová s.r.o.

se sídlem: Starý kopec 33/20, 747 94 Děhylov

zastoupen: Mgr. BcA. Markétou Müllerovou, jednatelkou společnosti

Identifikační číslo: 28577752

DIČ: CZ28577752

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vl. 32857
Spojení tel.:

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.

Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 13. 07. 2021 Smlouvu o dílo č. 2021/ŠaK/000206/SML, jejímž
předmětem je provedení díla, spočívajícího v restaurátorských pracích na pískovcové soše Sv. Jana
Nepomuckého, na pískovcové soše Sv. Josefa a na pomníku padlých se sochou partyzána
s termínem dokončení 31. 10. 2022.



 

2 
 

2) Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést 
vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1) tohoto článku. 

 

II. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je provedení víceprací specifikovaných v krycím listu, který je přílohou 

tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést. Předmět smlouvy se tak doplňuje o 

předmětné vícepráce v hodnotě 40 600 Kč bez DPH.  S ohledem na vícepráce se mění: 
Článek II. odst. 1 smlouvy o dílo – Cena díla a způsob úhrady, že nově zní takto:  
 
1. Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši: 
 
cena díla celkem (bez DPH):         388 600 Kč   
DPH 15%             51 540 Kč  
DPH 21%              9 450  Kč 
Cena díla celkem včetně DPH:                      449 590  Kč 
 
Zhotovitel je plátcem DPH. 
 
Celková cena je stanovena dle finančních nabídek, které tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo a dle krycího 

listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
  

III. 
Ostatní ujednání 

 
1) Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.  
 
2) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž tři 

obdrží objednatel a dva zhotovitel.  
 
3) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv. 
 
4) O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města na své schůzi konané dne 05.09.2022, č. usnesení 
95/5.8. 
 
Příloha: 
Příloha č. 1 – Krycí list rozpočtu vícepráce 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne:    V Děhylově dne:  
     
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
_________________________    ____________________ 
RNDr. Helena Pešatová, v.r.    Mgr. BcA. Markéta Müllerová, v.r. 
starostka města     jednatelka společnosti 


